АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Белогорский

   01.10.2023                                                                                                    № 68-п

Об утверждении проектно-сметной документации на объект   «Реконструкция существующей водопроводной сети в с. Алабайтал Беляевского района Оренбургской области»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, в рамках реализации государственной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Оренбургской области», постановляю:
1.Утвердить сметную документацию на объект «Реконструкция существующей водопроводной сети в с. Алабайтал Беляевского района Оренбургской области» (корректировка) в сумме 19243,45 (Девятнадцать миллионов двести сорок три тысячи сорок пять) рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Белогорский сельсовет                                                                        И.В. Карих
[image: ]

[bookmark: _GoBack]
image1.png
%.‘%$ JOKYMEHT ITIOAIMNCAH
N

BJIEKTPOHHOMH ITOAITUCHIO

CBEJEHNA O CEPTUOUKATE 3I1

Ceprudukar: 53e8edbff095a1368d9d1a7d12bf7533
Bnapener;: Kapux VpuHa BiagumupoBHa
HelictButenen c 31.07.2024 o 24.10.2025